
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

03DELIBERAZIONE n .

Catania

del

Oggetto: Anticipazione cassa Economale per l’anno 201
60.000,00 (euro sessantamila)

046EII20 —. CD

9 per l’importo di €.

SE'I'I'ORE : PROWEDITORATO

Proposta n. ( d52 El 2m91
Nei locali della sede

Piazza S.M.di Ge

IL COMMISSARI

Il Dirigente Amministrativo N.2490 del 18 Dicemb
Reg. n.5/2009 e

Con l’intervento per il p
502/92 e

Direttore Amministr

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Budget anno

Aut. di Spesa

Conto Economico

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di
contabilità

abile del Settore
iario e Patrimoniale
luca Roccella )

Il Dirigente Re
Economico Fi

( Dott. G'

Direttore Sanitario

del Dott. Francesco

Seduta del giorno

Dott. Fabr

Nominato con Decreto

Dott. Giovanni Annir

Dott. Giuseppe Gian

Con l’assistenza, qu

egale dell’Azienda
sù, 5 Catania

:) STRAORDINARIO
zio De Nicola

dell’Assessoredella Salute
e 2018 giusta art.20, legge
art.2 D.Lgs n. 1711216

rescritto parere ( art 3, D.Lgs
5. mm. ii ) del

ativo
o

1manco

ale Segretario

Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione del Direttore Generale,

approvato il nuovo regolamento di economato;

n.113 del 03/02/2017, è stato

Che, con atto deliberativo n. 387 del 21/12/2017 è stata disposta l’anticipazione di

cassa per l’anno 2018 pari a €. 60.000,00;
Vista la chiusura dell’esercizio finanziario per l’anno 2018;

Visto il verbale di chiusura di cassa Economale al 18/12/2018;
Rawisata la necessità e l’urgenza di tale anticipazione al fine di rendere funzionante,

già ad inizio anno 2019J’Economato dell’Azienda, per cui il presente atto può essere munito
della clausola di immediata esecuzione;

Su proposta del Capo Settore F.F. Proweditorato e Economato che ne attesta la

correttezza sia formale che sostanziale;
Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Peri motivi sopra esposti che qui si intendono ripetuti e tr
Prowedere all’anticipazione, in conto per l’anno 2019, la

iscritti:
somma di €. 60.000,00 per le

necessità di funzionamento del Servizio economato stabilendo, con successivo atto, il

budget annuo da assegnare allo stesso;
Emettere mandato di anticipazione di €. 60.000,00 accreditando la somma sul cc/c n.

4060 Banca Nazionale del Lavoro, Tesoreria Azienda “ Garibaldi “ Codice IBAN IT

10500100516900000000004060 intestato all’ Economo dell’A21

Procedere al reintegro della somma anticipata medi

mensili;
Munire il presente atto della clausola di immediata esecut

Il Direttore Ammini
(Dott.Giovanni A no)

Il Segretario
( Dott. F%cesco Giov@lni…

enda ;

ante regolari rendicontazioni

ività.



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’ albo dell’Azienda, il giorno
e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione\Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal
al

, ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25 /93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93
e contro la stessa non è stam prodotta opposizione.

Catania,

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazioneè esecutiva:
)( immediatamente
[] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


